Российская Федерация
Курганская область

Муниципальное образование – город Шадринск

ШАДРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
от ___________  № ____

«Об  утверждении  Стратегии
социально-экономического
развития  муниципального
образования – город Шадринск на
период до 2035 года»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от  26.06.2014  №172-ФЗ  «О
стратегическом  планировании  в  Российской  Федерации»,  Законом  Курганской  области  от
02.07.2015 №57 «О стратегическом планировании в Курганской области», решением Шадринской
городской  Думы  от  24.12.2015  №28  «Об  утверждении  положения  «О  стратегическом
планировании в муниципальном образовании – город Шадринск», руководствуясь подпунктом 4
пункта  9  статьи  31  Устава  муниципального  образования  –  город  Шадринск,  Шадринская
городская Дума решила:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития муниципального образования
– город Шадринск на период до 2035 года

2.  Направить  настоящее  решение  для  подписания,  официального  опубликования  и
размещения  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  муниципального
образования – город Шадринск Курганской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Признать утратившим решение Шадринской городской Думы от 30.10.2015 №731 «Об

утверждении  Стратегии  социально  -  экономического  развития  муниципального  образования  –
город Шадринск Курганской области до 2020 года» .

Председатель Шадринской городской Думы         Глава города Шадринска

В.И.Пикалин         А.К.Мокан

	Р Е Ш Е Н И Е